



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 902 294
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROLLTUNGA ROBOTICS AS
Forretningsadresse: Bedriftsvegen 25
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Rugland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 875 149	3 528 793
Sum inntekter		3 875 149	3 528 793
Kostnader			
Varekostnad			300 000
Lønnskostnad		3 872 183	3 353 854
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		75 145	73 719
Annen driftskostnad		2 088 430	1 879 386
Sum kostnader		6 035 758	5 606 959
Driftsresultat		-2 160 608	-2 078 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			2 923 500
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			7 102
Annen renteinntekt		770 394	385 033
Annen finansinntekt		62 340	
Sum finansinntekter		832 734	3 315 635
Annen rentekostnad		1 771 879	872 585
Annen finanskostnad		344 724	356 411
Sum finanskostnader		2 116 602	1 228 996
Netto finans		-1 283 868	2 086 639
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 444 477	8 473
Skattekostnad på resultat	1	-757 506	-544 579
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 686 971	553 052
Årsresultat		-2 686 971	553 052
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 686 971	553 052
Totalresultat		-2 686 971	553 052



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			553 052
Overført fra annen egenkapital		-2 686 971	
Sum overføringer og disponeringer		-2 686 971	553 052



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	2 996 567	2 239 061
Sum immaterielle eiendeler		2 996 567	2 239 061
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		104 158	173 597
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 133	12 840
Sum varige driftsmidler		111 291	186 437
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		57 180 531	49 130 531
Investeringer i aksjer og andeler		1 000 020	1 000 020
Sum finansielle anleggsmidler		58 180 551	50 130 551
Sum anleggsmidler		61 288 410	52 556 049
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		993 165	284 003
Andre kortsiktige fordringer		11 793 906	6 385 821
Sum fordringer		12 787 071	6 669 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		190 239	264 360
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		190 239	264 360
Sum omløpsmidler		12 977 310	6 934 185
SUM EIENDELER		74 265 720	59 490 234

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		418 000	230 000
Overkurs		37 597 000	9 785 000
Sum innskutt egenkapital		38 015 000	10 015 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 048 443	3 735 414
Sum opptjent egenkapital		1 048 443	3 735 414
Sum egenkapital		39 063 443	13 750 414
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 815 243	24 621 052
Sum annen langsiktig gjeld		19 815 243	24 621 052
Sum langsiktig gjeld		19 815 243	24 621 052
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 480 714	5 739 294
Leverandørgjeld		643 308	182 080
Skyldig offentlige avgifter		262 696	264 067
Annen kortsiktig gjeld		10 000 316	14 933 326
Sum kortsiktig gjeld		15 387 034	21 118 768
Sum gjeld		35 202 277	45 739 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 265 720	59 490 234



Årsberetning 2022 Trolltunga Robotics AS



1 Generelt

Trolltunga Robotics AS (organisasjonsnummer (915 902 294) er et holdingselskap for selskape med automasjon av de fleste typer industrielle prosesser med spesialiserte robotsystemer som Datterselskapene leverer robotløsninger og servicetjenester til kunder i industrien. Videre for roboter og formidler slike direkte til sluttkunde eller andre virksomheter som driver med robotintegrasjon.

Trolltunga Robotics AS har forretningsadresse i Klepp kommune i Norge.

2 Økonomi

Regnskapet for Trolltunga Robotics AS viser et negativt årsresultat på kroner 2 686 971.

Regnskapet viser økning i omsetningen på MNOK 0,346 (9,8%) og reduksjon i driftsresultat på MNOK 0,082 fra 2021 til 2022. Økningen i omsetning skyldes i all hovedsak økt fakturering av timer til datterselskaper.

Regnskapet pr 31.12.22 viser en egenkapital på MNOK 39 og egenkapitalandel på 52,6% mot MNOK 14 egenkapital og egenkapitalandel på 23% i 2021.

Likviditetssituasjonen på balansedagen var tilfredsstillende.

Finansiell risiko er i hovedsak knyttet til fremtidig inntjening i datterselskaper. Selskapet har ingen finansielle instrumenter.

For Trolltunga Robotics AS datterselskaper er det lovende salgsprospekt og spennende utsikter for resten av 2023 og fremover. Ved avleggelse av regnskap er service aktivitet i underliggende selskap bra.

Trolltunga Robotics AS har i de siste årene jobbet aktivt mot nye muligheter. Det forventes så bli økt interesse for robotisering i årene fremover.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen m/noter. Styret bekrefter at Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av driften i 2022. Det er ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og Årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

3 Organisasjon og miljø

I 2022 hadde selskapet 2 årsverk, hvorav 2 menn. Trolltunga Robotics AS driver sin virksomhet innenfor rammene av lov om likestilling mellom kjønnene. Selskapet har ikke iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling, og det er heller ikke planlagt slike tiltak.

Det har i 2022 vært et lavt normalt sykefravær på 0%. Det har ikke vært noen skader eller ulykker. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra.

Etter styrets oppfatning driver ikke selskapet virksomhet som medfører forurensing av ytre miljø.



Trolltunga Robotics AS er dekket i forhold til styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022 skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. Trolltunga Robotics AS vil i løpet av 2023 jobbe med en redegjørelse som vil ligge tilgjengelig på Stavanger Investeringss, (konernspiss), hjemmeside

4 Andre forhold

Selskapet er i brudd med lånevilkårene, og har mottatt en waiver fra bank om midlertidig unntak fra lånebetingelser frem til 30.09.23. Innen 30.09.2023 skal lånene reforhandles og det er forventet at selskapet, etter gjennomført emisjon, vil oppfylle lånevilkårene.

I mai 2023 ble det gjennomført en emisjon på MNOK 30 for å styrke egenkapitalen i datterselskaper og sikre nødvendig kapital for videre vekst.

Etter en utfordrende periode med Covid 19 og to større taps prosjekter i det ene datterselskapet, som reduserte inntekten med MNOK 17, forventer en nå en bedring i de finansielle resultatene. Selskapet forventer at økt fokus på salgsaktiviteter kombinert med bedret risikostyring vil gi resultater og at ordresituasjonen og lønnsomheten i datterselskapene vil gradvis bedres utover 2023.

5 Signatur

Klepp, 29. juni 2023

i styret for Trolltunga Robotics AS

Ole Kristian Rugland
Styreleder

Ole Rugland
Styremedlem

Heidi Ravndal
Styremedlem

Inge Brigt Aarbakke
Styremedlem

Christian Rokseth
Styremedlem

Eirik Ålgård
Styremedlem



 BankID Signing
Ole Kristian Rugland
2023-06-29

 BankID Signing
Heidi Ravndal
2023-06-29

 BankID Signing
Ole Rugland
2023-06-29

 BankID Signing
Inge Brigf Aarbakke
2023-06-29

 BankID Signing
Christian Rokseth
2023-06-29

 BankID Signing
Erik Algård
2023-06-29

Trolltunga Robotics AS

Årsrapport 2022



Trolltunga Robotics AS

RESULTATREGNSKAP

	NOTE	2022	2021
Salgsinntekt	2	3 875 149	3 528 793
Sum driftsinntekter		3 875 149	3 528 793
Varekostnad		0	300 000
Lønnskostnad	4	3 872 183	3 353 854
Avskrivning	5	75 145	73 719
Annen driftskostnad	4	2 088 430	1 879 386
Sum driftskostnader		6 035 758	5 606 959
Driftsresultat	3	-2 160 608	-2 078 166
Inntekt på investering i datterselskap		0	2 923 500
Annen renteinntekt		770 394	392 135
Annen finansinntekt		62 340	0
Annen rentekostnad		1 771 879	872 585
Annen finanskostnad		344 724	356 411
Netto finansresultat		-1 283 869	2 086 639
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 444 478	8 472
Skattekostnad	10	-757 506	-544 579
Årets resultat		-2 686 971	553 052
Til/fra annen egenkapital/konsernets fond	11	-2 686 971	553 052
Sum disponeringer		-2 686 971	553 052



Trolltunga Robotics AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER	NOTE	2022	2021
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	2 996 567	2 239 061
Sum immaterielle eiendeler		2 996 567	2 239 061
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5,9	104 158	173 597
Driftsløsøre	5,9	7 133	12 840
Sum varige driftsmidler		111 291	186 437
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6,9	57 180 531	49 130 531
Investeringer i andre aksjer	7	1 000 020	1 000 020
Sum finansielle anleggsmidler		58 180 551	50 130 551
Sum anleggsmidler		61 288 410	52 556 049
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 13	993 165	284 003
Andre fordringer	9, 13	11 793 906	6 385 821
Sum fordringer		12 787 071	6 669 824
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	190 239	264 360
Sum omløpsmidler		12 977 310	6 934 184
SUM EIENDELER		74 265 720	59 490 233



Trolltunga Robotics AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

GJELD OG EGENKAPITAL	NOTE	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	418 000	230 000
Overkurs	11	37 597 000	9 785 000
Sum innskutt egenkapital		38 015 000	10 015 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 048 443	3 735 414
Sum opptjent egenkapital		1 048 443	3 735 414
Sum egenkapital		39 063 443	13 750 414
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	19 815 243	24 621 052
Sum langsiktig gjeld		19 815 243	24 621 052
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 480 714	5 739 294
Leverandørgjeld		643 308	182 080
Skyldige offentlige avgifter		262 696	264 067
Betalbar skatt	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld	9,13,14	10 000 316	14 933 326
Sum kortsiktig gjeld		15 387 034	21 118 767
Sum gjeld		35 202 277	45 739 819
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		74 265 720	59 490 233



Trolltunga Robotics AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-3 444 478	8 472
Ordinære avskrivninger	75 145	73 719
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-247 934	438 901
Endring i andre tidsavgrensingsposter	249 185	-4 276 110
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 368 082	-3 755 018
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	-16 644
Utbetaling ved investering i aksjer	0	-3 272 506
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-3 289 150
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring selgerkreditt	-1 114 880	0
Kapitalutvidelse	28 000 000	0
Endring i konsernmellomværende	-17 526 768	-5 175 208
Endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-4 805 809	5 510 526
Endring kassekreditt	-1 258 580	-659 557
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 293 963	-324 239
Netto endring i likvidier	-74 119	-7 368 407
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	264 359	7 632 766
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	190 239	264 359



Trolltunga Robotics AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge.

Konsernet

Konsernet Trolltunga Robotics AS bestod pr 31.12.2022 av følgende selskaper:

Datterselskap	Eierandel
RobotNorge AS	100 %
Robnor AB	100 %
Robnor Aps	100 %
Byte Motion AS	60 %
GJ Machine AS	51 %

Konsernspiss er Stavanger Investering AS, med forretningsadresse Ryfylkegata 13, 4041 Stavanger.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i henhold til RL § 3-7. Selskapets regnskap er konsolidert inn i konsernspissen Stavanger Investering AS sitt konsernregnskap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Datterselskap, tilknyttede selskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt. Det er estimatusikkerhet knyttet til bokført verdi av aksjene i datterselskapene.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor en ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Trolltunga Robotics AS

Noter til regnskapet 2022

Kontantstrømpstillingen

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Trolltunga Robotics AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
Geografisk fordeling		
Norge	3 064 549	2 715 680
Sverige	810 600	813 113
Sum	3 875 149	3 528 793

Note 3 - Avstemming driftsresultat

	2022	2021
Driftsinntekter	3 875 149	3 528 793
Driftskostnader eks. avskrivninger	5 960 613	5 533 240
EBITDA	-2 085 464	-2 004 447
Avskrivninger	75 145	73 719
Driftsresultat	-2 160 609	-2 078 166

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med videre

	2022	2021
Lønnskostnader		
Lønninger	2 597 869	2 113 367
Styrehonorar	550 000	437 500
Pensjonskostnader	282 700	356 229
Arbeidsgiveravgift	432 042	423 699
Andre ytelser	9 572	23 059
Lønnskostnader	3 872 183	3 353 854

Gjennomsnittlig antall årsverk:	2	2
Antall årsverk ved årets slutt:	1	2

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lønn til ledende personer:	Lønn	Andre ytelser
Daglig leder	1 622 154	20 000

Revisor

Revisor	2022	2021
Revisjon	374 500	281 170
Konsulentbistand	0	137 750
Sum revisjonshonorar	374 500	418 920

Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløspøre, biler og inventar	Sum driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	347 193	17 120	364 313
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Avgang driftsmidler	0	0	0
Valutaeffekt	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	347 193	17 120	364 313
Akkumulerte avskrivninger per 31.12	-173 596	-4 280	-177 876
Akk.nedskr. 31.12.	-69 439	-5 707	0
Balansført verdi pr. 31.12.	104 158	7 133	111 291
Årets avskrivning	69 439	5 706	75 145
Førvartet levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Trolltunga Robotics AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 - Konsemselskap

Selskapet har følgende datterselskap:

Selskap	Forretningskontor	Bokført verdi	EBITDA 2022	Resultat 2022	Egenkapital	Eierandel/
					31.12.22	stemmeandel
RobotNorge AS	Klepp	33 400 000	-14 732 585	-11 947 077	1 790 588	100 %
Robnor AB	Malmø	18 000 000	-3 416 853	-3 471 901	498 063	100 %
Byte Motion AS	Klepp	618 600	-2 693 420	-2 854 523	-2 085 464	60 %
GJ Machine AS	Ålesund	5 097 906	-1 340 243	-1 337 082	1 037 820	51 %
RobNor ApS	Odense	64 025				100 %
Sum		57 180 531				

Selskapet har et kapitalavkastningskrav på 11% og forventer 10% årlig vekst med utgangspunkt i prognose for 2023.

Dette medfører at bokført verdi kan forsvares da estimert verdi er vesentlig over bokført verdi.

Vi har foretatt en sensitivitetsanalyse ved å øke kapitalavkastningskravet til 13 % hvor beregnet verdi av alle aksjene i datterselskapene fikk høyere verdi enn bokført verdi.

Note 7 - Investering i aksjer og andeler

Selskap	Kostpris	Bokført verdi
Aivero AS	1 000 020	1 000 020

Note 8 - Bundne midler

Av selskapets bankbeholdning er kr 163 097 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 9 - Pantstillelser og garantier

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	24 295 957	30 360 346
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:		
Fordringer	12 787 071	6 669 824
Driftsmidler	111 291	186 437
Aksjer i datterselskap	57 180 531	49 130 531
Sum pantsikrede eiendeler	70 078 893	55 986 792

Trolltunga Robotics AS inngår i en konsernkontoordning sammen med RobotNorge AS og RobNor AB.

Ubetnyttet kassekreditt pr 31.12.22 utgjør kr 10 519 285.

Note 10 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-757 506	-544 579
Sum skattekostnad	-757 506	-544 579

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-3 444 477	8 473
Permanente forskjeller	1 270	-2 483 832
Endring i midlertidige forskjeller	27 609	24 142
Årets skattegrunnlag	-3 415 598	-2 451 217
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats:

Resultat før skatt	-3 444 477	8 473
Beregnet skatt av resultat før skatt	-757 785	1 864
Skatteeffekt av permanente forskjeller	279	-546 443
Sum	-757 506	-557 538
Effektiv skattesats	22,0 %	-6427,2 %

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Driftsmidler	-30 919	-3 311
Akkumulert fremførbart underskudd	-13 589 838	-10 174 239
Grunnlag utsatt skattefordel	-13 620 757	-10 177 550
Utsatt skattefordel (22%/22%)	-2 996 567	-2 239 061



Trolltunga Robotics AS

Noter til regnskapet 2022

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01	230 000	9 785 000	3 735 415	13 750 414
Kapitalutvidelse	188 000	27 812 000		28 000 000
Årets resultat	-	-	-2 686 971	-2 686 971
Egenkapital pr 31.12	418 000	37 597 000	1 048 443	39 063 443

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	418 000	1,00	418 000
Sum	418 000		418 000

Alle aksjene har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.2022:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
Stavanger Investering	213 000	213 000	51,0 %
Arete Investering AS	120 136	120 136	28,7 %
Christian Rokseth Holding AS	37 133	37 133	8,9 %
Gremsdalen Invest AS	12 893	12 893	3,1 %
Vite Energy AS	12 500	12 500	3,0 %
EAHH Invest AS	10 513	10 513	2,5 %
JML Tech AS	6 825	6 825	1,6 %
Jose Rodrigues	5 000	5 000	1,2 %
Totalt antall aksjer	418 000	418 000	100 %

Ole Kristian Rugland, styrets leder, eier 9,3% av aksjene gjennom sitt deleierskap i Stavanger Investering Holding AS.

Ole Rugland, styremedlem, eier 18,6% av aksjene gjennom sitt deleierskap i Stavanger Investering Holding AS.

Christian Rokseth, styremedlem, eier 8,9% av aksjene gjennom sitt heleide holdingselskap Christian Rokseth Holding AS.

Erik Ålgård, styremedlem, eier 2,5% av aksjene gjennom sitt heleide holdingselskap EAHH Invest AS.

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer

	2022	2021
Kundefordringer	993 165	284 003
Andre kortsiktige fordringer	11 612 308	6 171 577
Sum	12 605 473	6 455 580

Gjeld

	2022	2021
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	0	4 836 037
Avsatt konsernbidrag	8 050 000	7 250 000
Sum	8 050 000	12 086 037

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

Posten annen kortsiktig gjeld består av:

	2022	2021
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	0	4 836 037
Avsatt konsernbidrag	8 050 000	7 250 000
Skyldig lønn og feriepenger	560 010	566 275
Påløpt rente	249 714	132 641
Annen kortsiktig gjeld	111 471	4 373
Selgerkreditt i forbindelse ved kjøp av aksjer i datterselskap	1 029 120	2 144 000
Sum	10 000 316	14 933 326



Trolltunga Robotics AS

Noter til regnskapet 2022

Note 15 - Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. Selskapet er i brudd med lånevilkårene, og har mottatt en waiver fra bank om midlertidig unntak fra lånebetingelser frem til 30.09.23. Innen 30.09.2023 skal lånene reforhandles og det er forventet at selskapet, etter gjennomført emisjon, vil oppfylle lånevilkårene.

I mai 2023 ble det gjennomført en emisjon på MNOK 30 for å styrke egenkapitalen i datterselskaper og sikre nødvendig kapital for videre vekst.

Etter en utfordrende periode med Covid 19 og to større taps prosjekter i det ene datterselskapet, som reduserte inntekten med MNOK 17, forventer en nå en bedring i de finansielle resultatene. Selskapet forventer at økt fokus på salgsaktiviteter kombinert med bedret risikostyring vil gi resultater og at ordresituasjonen og lønnsomheten i datterselskapene vil gradvis bedres utover 2023.

Klepp, 29. juni 2023

Ole Kristian Rugland
Styrets leder

Ole Rugland
Styremedlem

Christian Rokseth
Styremedlem

Heidi Ravndal
Styremedlem

Inge Brigt Aarbakke
Styremedlem

Erik Ålgård
Styremedlem



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Vassbotnen 11a Forus, 4313 Sandnes
Postboks 8015, 4068 Stavanger

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
